
Technické parameTry:
Váha 19 kg

RozměRy 34x36,5x114 cm

typ chlazení kompresor

napětí ac 220-240V

příkon ohřeVu 430W

příkon chlazení 120W

teplota hoRké Vody: 85 - 90°c

teplota chlazené Vody: 4 - 14°c

funkce:
hoRká Voda 80 - 95° (velký zásobník – 1,8l)

Studená Voda 5 - 10° (velký zásobník 4l)

chlazená Soda

WS-Trio Wiff pou  
SodoBaR – VodoVodní řád
naVíc S pRůtokoVým VýRoBníkem Sody

Watercooler System s.r.o., Žulová 374, praha 5, 155 31
tel.: +420 606 836 623, +420 774 836 623

e-mail: info@w-system.cz, www.w-system.cz

Sodobar WS-trio Wiff pou svým zpracováním uspokojí i toho nejnáročnějšího zákazníka. Robustní konstruk-
ce a kvalitní materiály, které byli použity při výrobě tohoto přístroje zaručují nejvyšší kvalitu a životnost. tento 
sodobar je vyráběný v korei.

opěrné pákové kohoutky zajišťují pohodlné jednoruční stáčení vody! 
Rychlý průtok z kohoutků včetně sody je standardem u tohoto oblíbeného a nejprodávanějšího sodobaru. 
Výdejník WS-trio Wiff pou může být použit i v náročnějším prostředí, ale zpravidla je využíván v kancelářích, 
chodbách a jednacích místnostech...

Součástí přístroje je i waterblock, který zabrání náhlému nekontrolovatelnému úniku vody v případě poruchy. 
přístroj využívá uhlíkový filtr, který pracuje na bázi aktivního uhlí, odstraňuje chlor, zápach, příchuť a pevné 
částice o velikosti 0,5 mikronů (více o filtraci viz níže). 

•  atraktivní design
• Robustní konstrukce
•  ochraný prvek - waterblock
• Integrovaný podavač kelímků
•  nízké pořizovací náklady!
•  korejská výroba stroje – soda funkci

instaluje naše společnost

neJŽÁDanĚJŠÍ

SoDoBar

doporučený počet uživatelů: 10 – 20 lidí

• Velká kapacita chladící a ohřívací nádoby
• Rychlé sycení co2 do vody průtokovou metodou
•  kvalitní - poctivá soda!
• Rychlá výtočnost z kohoutků
•  možnost připojení přístroje na odpad
• Silné kompresorové chlazení 120W



WS-Trio Wiff pou 
      

Watercooler System s.r.o., Žulová 374, praha 5, 155 31
tel.: +420 606 836 623, +420 774 836 623

e-mail: info@w-system.cz, www.w-system.cz

hoRká Voda 85 - 90°c

chlazená Voda 4 - 14°c

poctIVá chlazená Soda

Velká odJímatelná mISka

tlakoVá láheV 6kg ukRytá V těle StRoJe 
(cca 1200 litrů sody)

kValItní zpRacoVání a mateRIály

Roky pRoVěřený SodoBaR, VelmI nízká poRuchoVoSt

popiS zařÍzenÍ:

  



popiS filTrace
z liSovaného Bloku akTivnÍho uhlÍ

•  odstraňuje z vody chlór, zápachy, pachuti, těžké kovy a organické látky

•  zachycuje písek, kaly, jíl, sliz

•  nečistoty jsou pohlceny a zachyceny v pórech aktivního uhlí 

•  Voda filtrací získává jiskřivou čistotu a skvělou chuť

•  z vody jsou odstraněny nežádoucí částice, látky a chemikálie

•  minerální látky rozpuštěné ve vodě zůstávají zachovány

•  Blok aktivního uhlí je upraven stříbrem proti nežádoucímu 
 množení bakterií a jeho složení poskytuje vysoce 
 účinnou hloubkovou filtraci pevných částic
 
 


